(地域需要倉1造型等起業 '倉l業促進事業)

(様式第 1-1)

埼産振第 3569号
平成 26年 2月 28日

株式会社Learningvote
代表取締役 井上 正廣 様

倉1業補助金埼

公益財団法人埼

理事長 秋山

補 助 事 業 採 択 通 知 書

平成25年 12月 20日 付け事業計画書に係る事業については、地域需要創造型等起業・創

業促進事業に係る補助事業として、地域需要創造型等起業 創業促進事業交付規程第 9条第
4項の規定により、下記のとおり採択することと決定したので通知します。

1 事業のテーマ名

特許 「授業視聴料分配システムJ

2

を基にした eラ ーニング事業の運営

この採択番号を記載してください。)採択番号 (今後、

321039

事務局との連絡文書には、

7

「
し